
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.77.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr 
IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 5751A3B1-D537-4954-8CB3-55EA15DB7BFF. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.77.2025   
z dnia 29-04-2025 r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

851 85195 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na wywiady OPS 0,00 1 574,08 0,00 1 574,08 

851 85195  Pozostała działalność  0,00 1 574,08 0,00 1 574,08 

851   Ochrona zdrowia  0,00 1 574,08 0,00 1 574,08 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 871 994,18 5 167,34 0,00 877 161,52 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  871 994,18 5 167,34 0,00 877 161,52 

852   Pomoc społeczna  871 994,18 5 167,34 0,00 877 161,52 

854 85415 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Dotacja na stypendia i zasiłki 
szkolne 

0,00 23 472,00 0,00 23 472,00 

854 85415  Pomoc materialna dla uczniów  
o charakterze socjalnym 

 0,00 23 472,00 0,00 23 472,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 23 472,00 0,00 23 472,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 213 759 071,97 30 213,42 0,00 213 789 285,39 

Dochody majątkowe 40 546 100,00 0,00 0,00 40 546 100,00  

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 11 029 730,84 0,00 0,00 11 029 730,84  

OGÓŁEM plan dochodów 254 305 171,97 30 213,42 0,00 254 335 385,39  

 

Id: 5751A3B1-D537-4954-8CB3-55EA15DB7BFF. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.77.2025   
z dnia 29-04-2025 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania zlecone 0,00 1 245,44 0,00 1 245,44 

851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania zlecone 0,00 35,52 0,00 35,52 

851 85195 4300 Zakup usług pozostałych Zadania zlecone 0,00 293,12 0,00 293,12 

851 85195  Pozostała działalność  0,00 1 574,08 0,00 1 574,08 

851   Ochrona zdrowia  0,00 1 574,08 0,00 1 574,08 

854 85415 3240 Stypendia dla uczniów Zadania dofinansowane 0,00 23 472,00 0,00 23 472,00 

854 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

 0,00 23 472,00 0,00 23 472,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 23 472,00 0,00 23 472,00 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 123 270,00 4 710,00 0,00 127 980,00 

855 85595 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy 0,00 470,00 0,00 470,00 

855 85595  Pozostała działalność  123 270,00 5 180,00 0,00 128 450,00 

855   Rodzina  123 270,00 5 180,00 0,00 128 450,00 

Wydział 004 Wydział Spraw Obywatelskich i Obronnych 

852 85231 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 potwierdzenie tożsamości 12,66 0,00 12,66 0,00 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  12,66 0,00 12,66 0,00 

852   Pomoc społeczna  12,66 0,00 12,66 0,00 

Id: 5751A3B1-D537-4954-8CB3-55EA15DB7BFF. Podpisany Strona 1



RAZEM wg grup paragrafów  

Wydatki bieżące 201 868 632,73 30 226,08 12,66 201 898 846,15 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 104 456 380,63 1 715,44 0,00 104 458 096,07 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 916 899,47 0,00 0,00 16 916 899,47 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 17 999 487,64 28 182,00 0,00 18 027 669,64 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

625 696,81 0,00 0,00 625 696,81 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

67 109,63 0,00 0,00 67 109,63 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 345 000,00 0,00 0,00 4 345 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 57 283 092,74 328,64 12,66 57 283 408,72 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

112 769,28 0,00 0,00 112 769,28 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

62 196,53 0,00 0,00 62 196,53 

 

Id: 5751A3B1-D537-4954-8CB3-55EA15DB7BFF. Podpisany Strona 2



   Wydatki majątkowe 52 737 881,24 0,00 0,00 52 737 881,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 34 439 781,24 0,00 0,00 34 439 781,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

14 052 536,00 0,00 0,00 14 052 536,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 350 564,00 0,00 0,00 3 350 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 445 000,00 0,00 0,00 445 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 254 606 513,97 30 226,08 12,66 254 636 727,39 

 

Id: 5751A3B1-D537-4954-8CB3-55EA15DB7BFF. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.77.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-05-02T08:33:19+0200




